
 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 007/2020 
  

 

I. Smluvní strany 

1. Obec Práče, Práče 112, 671 61 Prosiměřice  

Statutární zástupce: Zdeněk Dvořák 

IČ: 00293385 

DIČ: CZ00293385 

Bankovní spojení: …………………………………………………… 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: Ing. Milan Herzig 

 (dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel“) 

 

2. ATLANTA, a.s. 

Sídlo: Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo 

Statutární zástupce: Ing. Josef Dvořák – předseda představenstva 

e-mail: info@atlanta-as.cz 

telefon: 515 200 611 

fax: 515 200 613 

IČ: 25531549 

DIČ: CZ25531549 

Bankovní spojení, č.ú.:                              Komerční banka, a.s. , pobočka Znojmo, č. ú.: 362241741/0100 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: Ing. Jan Vydra – člen představenstva 

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném KS Brno sp. zn. B2661 

(dle jen „Účastník“ nebo též „Zhotovitel“) 

 

 

 



IV. Specifikace díla 

Předmět díla se rozšiřuje o změny - dle položkového rozpočtu:  

119-114 / 1245 / 07 

119-114 / 1245 / 08 

119-114 / 1245 / 09 

119-114 / 1233 / 01 

 

VII. Cena za provedení díla 

Původní cena bez DPH vč. dod. č. 1    11 707 714,- Kč 

Vícepráce/méněpráce           - 35 453,- Kč 

Cena celkem        11 672 261,- Kč 

DPH          2 451 175,- Kč 

Nová cena celkem vč. DPH     14 123 436,- Kč 

 

Ostatní ujednání SoD č. 007/2020 se tímto dodatkem č. 3 nemění. 

 

 

Objednatel Zhotovitel 

V Práčích dne…………………. Ve Znojmě dne  

 

 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………. 
Obec Práče ATLANTA, a.s. 
Zdeněk Dvořák, starosta obce Ing. Josef Dvořák, předseda 

představenstva 

 


		2021-06-21T14:35:34+0200
	Ing. Josef Dvořák
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2021-06-22T07:37:34+0200
	Zdeněk Dvořák




